
О внесении изменения в Примерное положение об 

оплате труда работников муниципального 

бюджетного учреждения "Транссигнал", 

утвержденное постановлением администрации 

города Ставрополя от 06.12.2017 N 2319 
О внесе нии из м е не ния  в  Прим е рное  по ло же ние  об  о плате  труд а рабо тнико в  м униципаль но го  б юд же тно го  уч ре жде ния  'Трансс игнал' ,  утве ржде нно е  пос тановле ние м  адм инис трации го род а Ставро п о ля  о т 06 .12 .2017  N 2319  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 8 июня 2018 года N 1133 

 

 

О внесении изменения в Примерное положение об оплате 

труда работников муниципального бюджетного учреждения 

"Транссигнал", утвержденное постановлением администрации 

города Ставрополя от 06.12.2017 N 2319  
 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 26.01.2018 N 126 "О 

мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений города 

Ставрополя" постановляю: 

 

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного  

учреждения "Транссигнал", утвержденное постановлением администрации города 

Ставрополя от 06.12.2017 N 2319 "Об утверждении Примерного положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного учреждения "Транссигнал", изменение, изложив 

рекомендуемые размеры должностных окладов работников муниципального бюджетного 

учреждения "Транссигнал" в новой редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования в газете "Вечерний Ставрополь" и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года. 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

http://docs.cntd.ru/document/450373952
http://docs.cntd.ru/document/450373952
http://docs.cntd.ru/document/450373952


 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации города Ставрополя Мясоедова А.А. 

 

 

Глава города Ставрополя 

А.Х.ДЖАТДОЕВ  

Приложение. Рекомендуемые размеры должностных окладов 

работников муниципального бюджетного учреждения 

"Транссигнал" 

 

 

Приложение 

к постановлению 

администрации города Ставрополя 

от 08.06.2018 N 1133  
   

Квалификационный 

уровень  

Наименование должности  Рекомендуемый 

должностной оклад 

(руб.) 

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии 

рабочих первого уровня" 

1 квалификационный 

уровень  

уборщик производственных 

помещений  

7800,00  

 слесарь-электрик по ремонту 

электрооборудования  

7800,00  

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии 

рабочих второго уровня" 

1 квалификационный 

уровень  

слесарь строительный  12663,00  

 дорожный рабочий  12663,00  

2 квалификационный 

уровень  

водитель автомобиля  13592,00  

 электромонтер по ремонту и 

обслуживанию 

электрооборудования  

13592,00  

 электрогазосварщик  13592,00  

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности 

служащих первого уровня" 



1 квалификационный 

уровень  

делопроизводитель  11960,00  

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности 

служащих второго уровня" 

1 квалификационный 

уровень  

диспетчер  12663,00  

2 квалификационный 

уровень  

заведующий складом  13924,00  

4 квалификационный 

уровень  

мастер участка  17171,00  

 механик  17171,00  

5 квалификационный 

уровень  

начальник участка  19426,00  

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности 

служащих третьего уровня" 

1 квалификационный 

уровень  

бухгалтер  17171,00  

 экономист  17171,00  

 юрисконсульт  17171,00  

 специалист по кадрам  17171,00  

 менеджер  17171,00  

 инженер-энергетик  17171,00  

 инженер  17171,00  

3 квалификационный 

уровень  

инженер-сметчик 1 

категории  

21880,00  

 

 

Исполняющий обязанности 

заместителя главы администрации 

города Ставрополя 

руководитель управления 

делопроизводства и архива 

администрации города Ставрополя 

А.В.БУХАРОВА  
 


